
                役員新体制のご挨拶 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます 

  さて このたび 9 月 30 日開催の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして下記 

のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

 つきましては この新体制をもちまして社業発展のために一層の努力をいたす所存 

でございますので 何卒倍旧のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

                                    敬具 

 令和 7 年 9 月                   

                        ムサシノ製薬株式会社 

                      代表取締役社長 難波 正之 

 

                  記 

 

取締役および監査役 

 

代表取締役社長       難 波 正 之   

 

取 締 役         棚 倉 浩 一 （新任） 総務・人事・IT 担当 

 

取 締 役         竹 川 宗一郎      経理・財務 担当     

                         

  取 締 役         北 見 慶 宏 （新任） 業務・購買 担当 

  

  監 査 役         近 江   学   

 

   なお 代表取締役 堀口泰夫 取締役 中井邦義 波部哲也は このたび退任いたしました 

   在任中に賜りましたご厚情に対し 厚く御礼申し上げます 

 


